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2019-2020 Egitim Ogretim Y1l Giiz Dénemi’nde verdigimiz Fiz137 - (Sube:26) Fizik
I dersinden, adlar1 asagida verilen oOgrenciler derse devam kosulunu yerine
getirmeyerek, F1 notunu almiglardir.

Dog. Dr. Akin Bacioglu
(Ders Sorumlusu)

Ogrencinin, Numarasi, Adi Soyadi:

21791694
21827134
21827632
21827847
21904319
21904324
21946534
21987852
21989290

A S IR

ISA AHI

TARIK AYDEMIR

YASIN KOMUR

YASIN SIMSEK

OMER BOSTANCI

ALIHAN KARATATAR

ANIL CAN POLAT
MUHAMMED ENES GURSOY
EROL CAN ULUKIS



